
 

1 

 
 

 
 
      V Brně, dne 30. 07. 2024 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Dodávka reklamního textilu – mikiny, trička MENDELU“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
 
Mendelova univerzita v Brně, IČO 62156489, se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno (dále jen „zadavatel“), 
poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, 
vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů 
dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata. 

 
Dne 30. 07. 2024 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
„Dobrý den, v bodě III. OBCHODNÍ PODMÍNKY – KUPNÍ SMLOUVA - jsou uvedeny tři dodávky zboží po dobu 
platnosti smlouvy. 
Mohu poprosit o sdělení doby platnosti smlouvy? (nikde není uvedeno) 
Dokážete prosím odhadnout poměr požadovaného množství na jednotlivé tři objednávky? (vždy 1/3 celkového 
objemu?) 
Dokážete odhadnout časový rozestup druhé a třetí objednávky? 
 
Děkuji“ 
 
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 
Zadavatel tímto sděluje, že doba platnosti smlouvy je určena vyčerpáním celkového požadovaného množství 
mikin a triček dle technické specifikace.  Zadavatel předpokládá, že k vyčerpání předmětu plnění dojde v průběhu 
dvou let od účinnosti smlouvy. 
 
Poměr požadovaného množství zboží na jednotlivé objednávky je určen takto: 
 

1. objednávka: 
 

Číslo 
komodity 

Propagační předmět Barevné provedení Počet ks pro 1. objednávku 

1 mikina unisex s kapucí HRÁŠKOVĚ ZELENÁ       200 

2 mikina unisex s kapucí TMAVĚ ŠEDÁ       100 

3 mikina unisex s kapucí MEDOVĚ ŽLUTÁ   100 

4 mikina unisex s kapucí TMAVĚ ZELENÁ      100 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 



 

2 

5 mikina unisex s kapucí MODRÁ                         100 

6 mikina unisex s kapucí VÍNOVĚ ČERVENÁ  60 

7 mikina unisex s kapucí RŮŽOVÁ                         60 

8 mikina unisex s kapucí TYRKYSOVÁ                         60 

9 tričko dámské HRÁŠKOVĚ ZELENÁ       100 

10 tričko dámské TMAVĚ ŠEDÁ       100 

11 tričko dámské MEDOVĚ ŽLUTÁ   100 

12 tričko dámské TMAVĚ ZELENÁ      100 

13 tričko dámské MODRÁ                         100 

14 tričko dámské VÍNOVĚ ČERVENÁ  60 

15 tričko dámské RŮŽOVÁ                         60 

16 tričko dámské TYRKYSOVÁ                         60 

17 tričko pánské HRÁŠKOVĚ ZELENÁ      100 

18 tričko pánské TMAVĚ ŠEDÁ       100 

19 tričko pánské MEDOVĚ ŽLUTÁ   100 

20 tričko pánské TMAVĚ ZELENÁ      100 

21 tričko pánské MODRÁ                         100 

22 tričko pánské VÍNOVĚ ČERVENÁ  60 

23 tričko pánské RŮŽOVÁ                        60 

24 tričko pánské TYRKYSOVÁ                        60 

 
2. objednávka: 
Množství jednotlivých položek bude v objednávce stanoveno dle průběžného odbytu zboží. 
 
3. objednávka: 
Bude objednáno zbývající množství zboží k dočerpání z celkového počtu dle technické specifikace. 
 
Časový rozestup druhé a třetí objednávky nelze přesně stanovit s ohledem na to, že není znám průběžný odbyt. 
Lze předpokládat, že nebude menší než 6 měsíců a nebude větší než 12 měsíců.  
 
 

 
 
 

 
……….…….……………..…………………………………. 
                   Bc. Veronika Řezníková 

                                    na základě plné moci  
 


		2024-07-30T13:31:13+0200
	Bc. Veronika Řezníková




